

LAAJA HYVINVOINTIKERTOMUS 2013-2016 JA SUUNNITELMA 2017-2021

759/01.04.00/2018

KH 05.11.2018 § 328

Valmistelija hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

Kuntalain (410/2015) perusteella hyvinvoinnin edistäminen on kunnan perustehtävä. Kuntalain ensimmäisen pykälän mukaan kunta pyrkii edistämään asukkaiden hyvinvointia ja kestävästä kehitystä alueellaan. Terveystieteiden lakien velvoittaa kunnat seuraamaan asukkaidensa terveyttä ja hyvinvointia sekä niihin vaikuttavia tekijöitä. Terveystieteiden lakien velvoittaa myös kuntia raportoimaan valtuustolle vuosittain ja valtuustokausittain kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä.

Hyvinvointikertomus on tärkeä osa kunnan normaalia vuosittaista strategia-, ohjelma-, talousarvio-, toiminta- ja käyttösuunnitelmatyötä. Se liittyy myös tilinpäätöksiin ja arviointiin. Hyvinvointi-indikaattoreista saatava tieto liitetään muuhun toimintaympäristötietoon ja indikaattoreihin sekä hyödynnetään talousarvion suunnitteluohjeiden ja itse talousarvion laadinnassa.

Hyvinvointikertomustiedon kerääminen, hyvinvoinnin edistämisen painopisteiden asettaminen sekä tavoitteiden ja toimenpiteiden seuranta on kytketty normaaliin toiminnan ja talouden sekä tiedolla johtamisen prosesseihin ja aikatauluihin. Hyvinvointikertomusta ja hyvinvointijohtamista ei nähdä erillisenä, omana prosessina vaan vuosikellon mukaisena sekä valtuustokauden toimintaan suoraan kytkeytyvänä.

Tämän hyvinvointikertomuksen valmistelussa on käytetty sähköinen hyvinvointikertomus-työkalua, siihen automaattisesti päivittyviä hyvinvoinnin indikaattoritietoja sekä kouluterveyskyselyyn pohjautuvia mittareita. Lisäksi on käytetty kuntakyselyä saatua sekä Arttu2 – tutkimusohjelmassa kerättyä tietoa. Kaupungin johtoryhmä nimesi hyvinvointikertomuksen valmisteluun työryhmän, joka on pyytänyt indikaattoritietojen perusteella lausuntoja kaupungin eri työryhmiltä. Työryhmien näkemykset hyvinvointitilanteesta ja kehittämiskohteista lisättiin kertomukseen. Toiminnassa kertynyttä tietoa saatiin niukasti.

Hyvinvointikertomus koostuu kahdesta osasta: hyvinvointikertomuksesta 2013 – 2016, jossa tarkastellaan kunnan asukkaiden hyvinvointia, sen kehitystä ja tehtyjä toimenpiteitä sekä vuosille 2018 – 2021 laaditusta hyvinvointisuunnitelmasta, joka sisältää hyvinvointia

koskevat painopisteet ja linjaukset. Keskeiset painopisteet ja kehittämiskohteet nousevat kuntastrategiasta ja hyvinvointikertomuksesta sekä valtakunnallisista turvallisuussuosituksista. Painopisteiksi on lisäksi nostettu yhteisesti seurattavaksi sovittuja asioita, jotka on Torniossa koettu erityisen tärkeiksi. Indikaattoritietoa on saatu mm. sähköisestä hyvinvointikertomuksesta ja järjestötreffeiltä, joka järjestettiin 8.10.2018. Hyvinvointisuunnitelman 2017–2021 painopisteet ja kehittämiskohteet on avattu TA-tavoitteiksi, TA-toimenpiteiksi hyvinvointikertomuksen erillisellä liitetaulukolla (liite 1), jonka pohjalta laaditaan vuosittainen hyvinvointikertomus.

OHEISAIHEISTO: Laaja hyvinvointikertomus 2013-2016, Hyvinvointisuunnitelma 2017-2018
Liitetaulukko Hyvinvointisuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään seuraavat asiakohdat ja esitetään edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi:

1) Hyväksytään oheisaineiston mukainen Laaja hyvinvointikertomus 2013-2016, hyvinvointisuunnitelma 2017-2021

2) Merkitään oheisaineiston mukainen liitetaulukko Hyvinvointisuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet tiedoksi

KAUPUNGINHALLITUS:

Osastonhoitaja, terveydenedistämisen yhdyshenkilö Marianne Junes-Leinonen sekä projektipäällikkö Jaana Sahi esittelivät laajan hyvinvointikertomuksen 2013-2016 kokouksen alussa.

Hyväksyttiin

VALMISTELIJAT: Hallintopäällikkö Leena Meriläinen, 0505971331, Osastonhoitaja, terveyden edistämisen yhdyshenkilö Marianne Junes-Leinonen, 0407531321

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Asia kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi
Ei muutoksenhakua

Otteet:

Valtuuston käsittelyn jälkeen toimialat
